189,262,970 189,262,970 378,525,940 55.06

无限售条件的流通股

（A 股）
154,497,030 154,497,030 308,994,060 44.94

股份合计 343,760,000 343,760,000 687,520,000 100.00

 本次有限售条件的流通股上市以2006年利润分配和资本公积金转增后的

股本总额为基数计算。

2、股改实施后至今，持股5%以上的股东（通威集团）持有有限售条件流通

 4

股的比例未发生变化。

四、大股东占用资金的解决安排情况

   公司不存在大股东占用资金的情况

五、保荐机构核查意见

 中信建投证券有限责任公司作为公司股权分置改革的保荐机构，根据中国

证监会《上市公司股权分置改革管理办法》和上海证券交易所《股权分置改革

工作备忘录（第14号）—有限售条件的流通股上市流通有关事宜》等有关规则，

对公司相关股东解除限售事宜进行了核查，并出具核查意见。

保荐机构认为：

通威股份本次34,376,000股有限售条件股票于2007年11月6日已具备公开

上市流通资格，同意推荐其公开上市流通。

六、本次有限售条件的流通股的情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 34,376,000 股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2007年11月6日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单

序

号
股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售条件的流

通股股份数量

1 通威集团有限公司 378,525,940 55.06% 34,376,000 344,149,940

合计 378,525,940 55.06% 34,376,000 344,149,940

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

   本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载的情况一致。但本

次有限售条件流通股的上市数量是以股改后公司实施2006年度利润分配送股

和资本公积金转增后的股本总额为基数计算的。

5、此前有限售条件的流通股上市情况

   本次有限售条件的流通股上市为公司第二次安排有限售条件（仅限股改

形式）的流通股上市。

 5

七、股本变动结构表

   单位：股

股份类别  本次上市前 变动数 本次上市后

1、其他境内法人持有股份 378,525,940 -34,376,000 344,149,940有限售条件

的流通股份 有限售条件的流通股合计 378,525,940 -34,376,000 344,149,940

A 股 308,994,060 34,376,000 343,370,060 无限售条件

的流通股份 无限售条件的流通股份合计 308,994,060 34,376,000 343,370,060

股份总额  687,520,000  687,520,000

特此公告。

通威股份有限公司董事会

   二○○七年十一月一日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、保荐机构核查意见书

3、其他文件